
Temeljem članka 20. stavak 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (NN br. 
17/19. i 98/19.), članka 18. Statuta Knjižnice i čitaonice Grada Preloga koji je 
objavljen na oglasnoj ploči Grada Preloga dana 05. svibnja 1999. godine i 
„Službenom glasniku Međimurske županije“ br. 4/12., 9/15., 12/19. i 05/22.) i članka 
36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga 
na 8. sjednici održanoj dana 22.09.2022. godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU RAVNATELJA/ICE  

KNJIŽNICE I ČITAONICE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

Članak 1. 
Imenuje se Maja Lesinger iz Preloga, Konopljišće 6, ravnateljicom Knjižnice i 
čitaonice Grada Preloga po raspisanom javnom natječaju za imenovanje ravnatelja 
Knjižnice i čitaonice Grada Preloga. 
 

Članak 2. 
Ravnatelj/ica Knjižnice i čitaonice Grada Preloga imenuje se na period od 4 godine. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Preloga za provođenje ove Odluke.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka o imenovanju ravnatelja/ice Knjižnice i čitaonice Grada Preloga stupa na 
snagu danom donošenja.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 021-05/22-01/62           PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-22-1 
Prelog, 22.09.2022. godine     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 


